
                                2023 年８月 13 日 

施 設 長 様 

看護責任者 様 

                    島根県高齢者ケア施設看護責任者連絡協議会 

                      会長 大越 美香（公印省略） 

                      医療法人 社団 創健会 松江記念病院 

                           Tel：0852-27-8111（代表） 

 

   

 

「ELNEC‐J高齢者カリキュラム看護師教育プログラム」研修の 

変更のお知らせとお詫び 

 

 時下ますますご清栄のことと存じます。 

 さて、先だっての上記研修へのご参加につきましては多くの申し込みを頂き誠に有難う

ございました。役員一同開催準備を行っていたところでしたが、県下での新型コロナウィル

ス感染症の拡大の中、開催会場を変更し、以下の条件で開催することにいたしまいた。 

申し込みをして頂いた皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、変更内容について

ご理解を賜りたく存じます。 

つきましては、改めて案内をしました、開催要項をご確認の上、再度、申し込みをして頂

きたく存じます。なお、募集定員に若干の空きがありますので、新たな申し込みについては

ご相談下さい。ご迷惑をおかけいたしますが、どうか宜しくお願い申し上げます。 

記 

変更内容 

1. 前期・ 後期開催を中止し、全過程を前期日程２日間での開催とし、開始時間を変更致し

ます。 

   ９月９日（土） 9：00～17：00   8：30 受付開始 

   ９月 10 日（日） 9：00～16：30   8：30 受付開始 

 

2. 会場の変更 

   会場は、朱鷺会館（出雲市西新町二丁目 2456-4）に変更致します。 

 

以上 


